

Návrh na plnenie kritérií

Identifikačné údaje uchádzača:

Skupina dodávateľov PROUNION a.s. a Projektové služby s.r.o. zastúpená vedúcim skupiny:

Obchodné meno: PROUNION a.s.
Sídlo: Piaristická 2, 949 01 Nitra
IČO: 45597103
DIČ: 2023058422
IČ DPH: SK2023058422
Číslo účtu IBAN: SK94 1111 0000 0010 9475 7008
Telefón: tel: + 421 905 512 688

	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet hodín	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
Úvodná etapa + ETAPA 1	65,00	1 000	65 000,00	78 000,00
Z toho SEA	65,00	200	13 000,00	15 600,00
ETAPA 2	65,00	1 700	110 500,00	132 600,00
Z toho SEA 500	65,00	500	32 500,00	39 000,00
ETAPA 3	65,00	1 850	120 250,00	144 300,00
Z toho SEA	65,00	600	39 000,00	46 800,00
ETAPY SPOLU	65,00	4 550	295 750,00	354 900,00
Z toho SEA	65,00	1 300	84 500,00	101 400,00
Celková cena v EUR bez DPH			295 750,00	
Sadzba DPH v %			20	
Výška DPH v EUR			59 150,00	
Celková cena v EUR s DPH				354 900,00

V Nitre 12.1.2019

.....
Dan

